2

Mẫu số 1 (Dành cho cá nhân, Tổ hợp tác, hợp tác xã)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                             Bắc Ninh, ngày ………tháng…….. năm 20…..
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

Kính gửi: ……………………………………………………………

Tôi là:.................................................................................... Nam/Nữ:.......................
(ghi rõ họ tên bằng chữ in hoa)

Sinh ngày:............. /.............. / .............Dân tộc......................................................

Chứng minh nhân dân (hoặc Hộ chiếu) số:.................................................................

Cấp ngày: .............../................./ ..................Nơi cấp:.................................................

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:.................................................................................

.....................................................................................................................................

Chỗ ở hiện tại:.............................................................................................................

Điện thoại (nếu có): ...............................................Di động (nếu có):........................

Fax (nếu có):........................................................ Email (nếu có):............................

Là đại diện cho…( Tổ chức, cá nhân).

Căn cứ Điều 4 của Nghị quyết số 147/2018/NQ-HĐND ngày 06/12/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh;

Chúng tôi đã thực hiện sản xuất lúa nguyên chủng…( hoặc cây trồng khác) tại… ( địa điểm sản xuất) với quy mô sản xuât….. nay đề nghị được hưởng hỗ trợ với các nội dung sau:

.....................................................................................................................................

Thay mặt ……..(Tên tổ chức cá nhân), cam kết nhu cầu hỗ trợ trên đây là hoàn toàn cần thiết cho chúng tôi.Nếu sai sự thật, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Hồ sơ gửi kèm gồm:

- Bản đăng ký diện tích, số lượng giống sử dụng của tổ chức, cá nhân sản xuất giống;

- Biên bản bàn giao giống, hợp đồng, thanh lý hợp đồng cung ứng giống, hóa đơn tài chính của đơn vị cung cấp giống cây trồng;

- Giấy chứng nhận chất lượng lô giống phù hợp tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật;

- Bảng kê sử dụng giống cây trồng có ký nhận của từng hộ (diện tích cây trồng, lượng giống sử dụng, mức hỗ trợ, số tiền từng hộ được hỗ trợ) do tổ hợp tác, hợp tác xã hoặc thôn lập, có xác nhận của Ủy ban nhân dân cấp xã;

- Biên bản nghiệm thu đồng ruộng của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Kinh tế) xác định diện tích sản xuất giống.

	Xác nhận của UBND xã,
phường, thị trấn
	…….,ngày…..tháng…..năm…….
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)